praeeniinentià el poleslale fungentes el

luncluros, sublatà eis et eorum cuilibet

aliter iudicandi et inlerpretandi facul-

lale el aucloritate, iudicari et definiri

debere, ac irritum et inane si secus

super bis a quoquarn, quavis auclori-

tate, scienler vel ignoranter, conligerit

alien tari.

S 8. Non obslanlibus constitulionibus Derogai con-
»^ iiariis.

et ordinationibus apostolicis, ac, quale-

nus opus sii, quarumvis ecclesiarum el

basilicarum , aliisve quibusvis , etiam

iuramento , confirmatione apostolica
,

vel quavis firmitale alia roboralis, sta-

lutis el consueludinibus ,
privilegiis

quoque, indullis et lilteris apostolicis,

quibusvis personis et locis, sub quibus -

cumque vcrborum tenoribus et formis,

ac cum quibusvis etiam derogatoria-

rum derogatoriis , aliisque efficaciori-

bus, efficacissimis el insolilis clausulis,

irrilantibusque el aliis decrelis, in ge-

nere vel in specie, el alias quoiiiodoli-

bet in conlrarium praemissorum con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus
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omnibus et singiilis, eliamsi prò illorum

sufficienli derogalione de illis eoriimque

totis lenoribus specialis , specifica, ex-

pressa ci individua, ac de verbo ad ver-

bum, non aiilem per clausulas generales

idem importanles , nienlio seu qnaevis

alia expressio babonda aut aliqua alia

exquisila forma ad boc servanda forel,

tenores hniusmodi praesenlibus prò pie-

ne et siifiìcienter expressis, insertis, spe-

cificatis et scrvatis respective babentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praeniissorum effeclum, hac vice diim-

laxat, specialiter et expresse derogamus,

et derogalnm esse volumus; ceterisque^

contrariis quibuscumque.

Fi.ics Iran- § 9. Voliimus autem ut earumdem

praesenliumlilterarumtransumplis, etiam

impressis, manu alicuius notarli publici

subscriplis , et sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate constitutae munitis,

eadem prorsus fides ubique in iudicio

et extra illud habealur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xiii

ianuarii mdclxxii
,

pontificatus nostri

anno ii.

I. G. Slijsius.

Dat. die i3 ianuarii 1672, pontif. anno li.

Registrala in Uh. Breviwn mensis ianuarii

fol. 1, parte utràque.

suinpiuruiu.

XCIV.

Confi) malio decrelorumsacrae Conijrega-

lìonis episcoporum et regularium fa-

vore totius Ordinis Minorum Obser-

vanlwm sancii Francisci circa elee-